
Dodatok č. 1 

ku Zmluve o poskytovaní služby bezpečnostnej ochrany objektu prostredníctvom pultu 

centralizovanej ochrany uzatvorenej dňa 31.01.2012 v zmysle § 269 ods. 2 a nasledujúcich zák. č. 

513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení so zák. č. 473/2005 

Z.Z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

 
m e d z i 

 
 

Dodávateľom:  CORADO - SOAT, spol. s r.o. 

                 Párovská 2, 949 01 Nitra 

  Zapísaná: OR OS Nitra, odd. Sro, vložka č. 418/N  

  Číslo licencie: PS 000130 

                 Tel.: 037/6511 941- 3 

                 Fax: 037/6557 923 

  E-mail: corado@corado.sk 

                 IČO: 34104569 

                 DIČ: 2020406784 

  IČ DPH: SK 2020406784 

                 Bankové spojenie:  

                 Číslo účtu:  

 

Štatutárny orgán:   PaedDr. Ondrej  Š U L A J - konateľ 

  Ing. Tibor  A D Á M E K - konateľ 

 

                                    a 

 

Objednávateľom:  Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre 

  Trieda A. Hlinku 1, 949 74 Nitra         

  Tel./fax: 037/6408 058 

  IČO: 00157716 

              DIČ: 2021246590 

  IČ DPH: SK2021246590 

             Bank. spojenie:  

  Číslo účtu:  

 

Štatutárny orgán:      prof. RNDr. Libor  V O Z Á R, CSc. – rektor  

 
 
                                                                Čl. I 
 

V zmysle čl. 5 ods. 2 Zmluvy o poskytovaní služby bezpečnostnej ochrany objektu prostredníctvom 

pultu centralizovanej ochrany uzatvorenej dňa 31.01.2012 (ďalej len „zmluva“) sa zmluvné strany  

dohodli na nasledovných zmenách zmluvy  : 

 

1. V čl. 1 Miesta plnenia zmluvy sa ruší bod 1.6. 

2. v čl. 1 Miesta plnenia zmluvy sa doterajšie body 1.7. a 1.8. označujú ako body 1.6. a 1.7.. 

3. V čl. 3 ods. 2 sa ruší bod 2.6.. 

4. V čl. 3 ods. 2 sa doterajšie body 2.7. a 2.8. označujú ako body 2.6. a 2.7..  

5. V Prílohe č. 1 sa ruší bod f). 

6. V Prílohe č. 1  výška mesačného poplatku za monitorovanie a ochranu objektov v EUR za 

všetky objekty vrátane DPH za obdobie január – marec 2012 (3 mesiace) zostáva 

mailto:corado@corado.sk


  
 

2 

nezmenená,  za obdobie od 1. apríla 2012 do 30. apríla 2012  je mesačný poplatok 2 808,96 

EUR (po odpočítaní alikvotnej časti poplatku za Starú knižnicu, Javorová 12 od 20. apríla 

2012), za obdobie máj – december 2012 (8 mesiacov) sa mení výška mesačného poplatku 

z 2 910,60 EUR na 2 633,40 EUR. 

7. V Prílohe č. 1 sa mení výška poplatku za monitorovanie a ochranu objektov za všetky 

objekty za 12 mesiacov v EUR vrátane DPH (mesačný poplatok x 12 mesiacov) z 34 927,20 

EUR na 32 607,96 EURV Prílohe č. 1 sa mení celková cena za celú zákazku v EUR vrátane 

DPH (poplatok za monitorovanie a ochranu objektov za všetky objekty za 12 mesiacov + 

poplatok za 10 neoprávnených výjazdov z 35 332,20 EUR na  33 012,96 EUR. 

 

                                                               Čl. II 

 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytovaní služby bezpečnostnej ochrany objektu prostredníctvom 

pultu centralizovanej ochrany uzatvorenej dňa 31.01.2012 zostávajú nezmenené. 

 

                                                               Čl. III 

 

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho 

zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. 

 

 

 

V Nitre 19.apríla 2012. 

 

 

 

......................................................               ......................................................                                                                

Za dodávateľa:                                                   Za objednávateľa: 


